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Editör’den Mektup 

 

Editör’den, 

“Mükemmeli arama” yolculuğumuz yeni heyecanlarla devam ediyor… Bu sayıda, bizi 
heyecanlandıran yeniliklerle karşınıza çıkmış bulunuyoruz.  

Bunlardan ilki, yeni kapak tasarımımızdır. Yeni kapağımız, küresel bir köy haline gelen 
dünyamıza ve sınırların iyice belirsizleştiği işletme ile ekonomi dünyasına vurgu yapmakla 
beraber, dergimizin yerel kimliğini ve misyonunu kaybetmeden uluslar arası arenadaki 
konumumuza da dikkat çekmektedir.  

İkinci yeniliğimiz ise teknolojik bir uygulamayla ilgilidir. “Microsoft Tag” teknolojisini 
Türkiye’de ilk kez kullanan bilimsel dergi, İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi 
Dergisi’dir. Hatta dünyada ilk kez “tag” (barkod, etiket) teknolojisini kullanan ilk yazılı 
bilimsel dergi olduğumuza inanıyoruz. Bilindiği üzere, “tag” uygulaması çeşitli yerlerdeki 
barkodların cep telefonları ile okunup ilgili web sitesine otomatik yönlendirmeye imkân 
vermektedir. Bu sayımızdan itibaren, her sayımızın kapağında ve her makalenin ilk 
sayfasında birer “tag” göreceksiniz. Uygulamayı destekleyen cep telefonları ya da mobil 
aygıtlarla ilgili makale etiketinin fotoğrafını çektiğinizde, makalenin elektronik nüshası 
(pdf formatında) otomatik olarak aygıtınıza yüklenecek ve açılacaktır. Bu uygulamaya 
ilişkin örneği sayfanın sağ alt tarafında bulunan etikette de görebilir ve destekleyen 
araçlarınız ile kullanabilirsiniz. Bu teknolojinin siz okuyucularımıza faydalı olmasını 
diliyoruz. 

Üçüncü yeniliğimiz, daha doğru bir ifadeyle haberimiz, indekslendiğimiz bir veritabanına 
ilişkindir. Uluslar arası kabul edildiğimiz veritabanlarına son olarak önemli bir indeks daha 
eklemiş bulunuyoruz: EBSCO. Binlerce kurum ve milyonlarca kullanıcıya EBSCO 
veritabanı vasıtasıyla ulaşmak bizler için başka bir mutluluktur.  

Özellikle son zamanlarda makale sunumunda önemli oranda bir artış yaşamaktayız. 
Bilindiği üzere, yılda iki kez yayımlanan dergimizin sayfa sayısı oldukça sınırlı 
olduğundan, birbirinden değerli çalışmalara öncelik vermekte zorlanıyoruz. İlginiz için 
teşekkür ederim.  

Özverili çalışmaları ile değerli katkılarda bulunan Editör Yardımcılarımız Barış Kiremitci ile 
Seda Tolun’a ve tüm katkıda bulunanlara teşekkürü bir borç bilirim. Ayrıca, yeni kapak 
tasarımımızı başarılı bir şekilde gerçekleştiren Grafiker Ali Yüksel’e özellikle teşekkür 
ederim.  

 

Saygı ve selamlarımla,     

 

Doç. Dr. Eyüp ÇETİN 

Editör            

 

 


